
UCHWAŁA NR LIV/1112/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 12 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Sejmiku Województwa
Małopolskiego w sprawie wyznaczenia aglomeracji Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 43 ust. 2b ustawy z dnia 18 lipca 2001r. Prawo wodne (Dz. U.
z 2015 r. poz. 469, poz. 1590, poz. 1642, poz. 2295; z 2016 r. poz. 352, poz. 1250) Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie 
wyznaczenia aglomeracji Kraków przedłożony pismem z dnia 14 września 2016 r.
znak SR-IV.7320.1.43.2016.MJ.

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr VIII/134/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie 
wyrażenia opinii do projektu uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie wyznaczenia 
aglomeracji Kraków.

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr VIII/135/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie 
wyrażenia opinii do projektu uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie wyznaczenia 
aglomeracji Kraków – Skotniki.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 886FCBAB-949D-405F-B937-346DBD2F1F18. Podpisany Strona 1




